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VENETO

50 Rana

Legnago, Domenica 13/11/2016 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

COSTANZO ELENA
ROSSI LUDOVICA

GENNARO AURORA
GIUNTA AURORA
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Categoria Juniores - F
CORAZZA CHIARA
TOFFANIN SOFIA
VOLTAN ELISA
FUSARI FRANCESCA
FERRO VALENTINA
Categoria Cadetti - F

1 6 1 FERRONI FRANCESCA
2 5 2 BURATO SARA
3 6 2 PENGO SOFIA

Categoria Senior - F
1 5 1 LEZZIEROELEONORA
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DE GENNARO ELEONORA

PALLARO ALESSANDRA BEATRICE

Serie

Anno

2003
2003
2003
2004
2004
2004

2001
2001
2001
2001
2002

2000
2000
2000

1997

la giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
13/11/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

Tempo

00:41.0
00:41.1
00:43.4
00:44.0
00:44.2
00:46.2

00:35.1
00:35.3
00:38.1
00:38.1
00:38.4

00:37.8
00:42.7
00:46.6

00:35.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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